DE STELLIS

B ellipotens, aut Saturni fax horrida sœnit.

DE ARCTVRO, ET CYCNO.

At postquam oceano Chiron sese extulit, et iam
Antra memor uidet, et cultos, quos seuerat, hortos,
Arcturi clarum spicies super æquora signum,
P laustra, bouesq; suas agere et se tollere in altum.
H uic signo studium fidei, et reuerentia honesti
C erta subest, hinc illa fides nascientibus hæret,
Et ueri non fictus amor, generosaq; cura.
H inc illis et opes regum credentur, et æra,
Et tyriæ uestes, auri et pretiosa suppellex.
H inc c nsus patrii à populo custodia, et omnis
P ublica thesauri eura credetur, et æris.
A dstabit foribus custos, et ad hostia regum
I anitor, aut trepidos uocet ad mandata Quirites,
P ercutiant infelicitis cum numinis astra.
O ceano se præcipitans Arcturus, ubi ignis
A fflarit tegeæus, Saturni et noxius ardor
S upplicio infami afficiet, uictumq; carhenis,
C onfectumq; prius squallore, et carcere tetro.
P roscindit tauro segetem, sua condit aratro
S eminaq; , et toto uictum parat anxius anno
A rcturus mundo exoriens. idem æquora linquens,
E xoriensq; homini, et primis natalibus ostans
I pse fidem, rectumq;, et honestas edocet arteis.
C ur o cur superi tantum fors leua locorum?
C ur tantum occasus cladis uehit? æquus ab ortu
A rcturus, parat infelici carcere mortem

Sænus

Sænus ab occasu. Surgens uagus æquore Cœnus Q
 Infidias anium generi, et caua retia tendit, N
 A ucupiumq; docet, molleisq; inflectere cantus M
 In caueis, nostras uarianti et guttere uoces T
 Reddere, et humanæ referentia murmura linguam, Q
 Hinc deploratus longe, atq; ad sydera passer F
 Usitat in gremio Dominæ, facilemq; Corinnam R
 Pictacis, et blandos Vatis testatur amores. V
 Hinc mea non sœuit rostro, non ungue columba. N
 Ast obiens aliena quidem spoliare parentem, I
 Et prædas agitantem hostili carcere damat, T
 Siue reum furti, fraudis' ne dol'i ue ministerum C
 Peclit, et austeras prætoris concitat iras E

DE SERPENTARIO.

Si marsos, domitosq; angueis, et carmina queris A
 Colchidos, et uictum somno, uerbisq; draconem, S
 Hæc tibi surgenti dat Serpentarius astro, I
 Aegeceros cum cœruleo caput æquore tollit, M
 Si queras forte Eurydicen per gramina lata V
 Errantem, atq; anguis de uulnere multa gementem, V
 Paulatimq; uido claudentem lumina somno. Q
 Labentemq; artus, et tempora nube tegentem, A
 Accircum Anguicomas pauitantem astare sorores, A
 Intortum dum crinem auri de uertice tondent, A
 Serpentarius hanc obitu signabit inquo I
 Occumbens, cum triste senisse obiicit astrum. A